
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

Rep. N.275/2019 - Prot. n. 15100 del 04/04/2019 -  Allegati 0 

Anno 2019 – tit.III – cl.14 – fasc.5 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 53/2019 del 22/01/2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2019/2020;   

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica del 06/03/2019, acquisito agli atti con protocollo n.14071 del 

01/03/2019:  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse ERASMUS+ – A.A. 2019/2020 

per il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica è la seguente: 

 

 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 D'Amato Leo  Université de Nice Sophia Antipolis F NICE 01 

2 Di Silvestro Fabio Malardalen University S VASTERA 01 

3 De Toma Marco Linnaeus University S VAXJO 03 

4 Sowunmi Ololade Ridwan Brno University of technology CZ BRNO 01 

5 Passaretti Michael AGH University of Science and Technology PL KRAKOW 02 

6 Adelowo Adebanji Oluwatimileyn University of Hamburg D HAMBURG 01 

7 Sharma Kamal Kishor University of Hamburg D HAMBURG 01 

8 Otomiewo Oghenetega Samuel University of Silesia PL KATOWIC 01 

9 Sanjay Vishnu University of Hamburg D HAMBURG 01 

10 Ahuja Rachit University of Hamburg D HAMBURG 01 

11 Del Prete Andrea Universidad de Granada E GRANADA 01 

12 Di Caro Daniele Ostravska Univerzita v Ostrave CZ OSTRAVA 02 

13 D'Ascenzo Fabrizio Universitat Bremen D BREMEN 01 

14 Attardi Carlo Universitat Bremen D BREMEN 01 

15 Sadu Srinu Universitat Politecnica de Catalunya E BARCELO 03-EETAC 

16 Nkana Ngan Valentin Eric Brice University of Silesia PL KATOWIC 01 

17 Ricci Silvia Univerzita Karlova v Praze CZ PRAHA 07 

18 Domakonda Prashanth Goud Ecole Nationale Superieure de l'Electronique et de ses Applications F CERGY 01 

19 Rajan Bharathwaj Technische Universitat Wien A WIEN 02 

20 Abbasher Mohammed Ahmed University of Hamburg D HAMBURG 01 

21 Raju Jobin Technische Universitat Wien A WIEN 02 

22 Bagaeva Ekaterina Université de Nice Sophia Antipolis F NICE 01 

23 Lodi Alessandro University of Patras G PATRA 01 

Prot. n. 0015100 del 04/04/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

  

24 Mastrodicasa Irene Budapest University of Technology and Economics HU BUDAPES 02 

25 Chopra Anjali Politechnika Gdanska PL GDANSK 02 

26 Rojas Ruiz Daniel University of Hamburg D HAMBURG 01 

27 Aning Samuel University of Silesia PL KATOWIC 01 

28 Jatta Mustapha University of Silesia PL KATOWIC 01 

29 Namyalo Agnes Politechnika Gdanska PL GDANSK 02 

30 Cabrera 

Ormaza 

Marlon Danilo Technische Universitat Wien A WIEN 02 

31 Colapelle Gabriele University of Patras G PATRA 01 

32 Guidotti Livio Universitat Bremen D BREMEN 01 

33 Ansari Imtiyaz Université de Nice Sophia Antipolis F NICE 01 

34 Thapliyal Kapil Prasad Université de Nice Sophia Antipolis F NICE 01 

35 Nyanor Lawrence Atweri University of Silesia PL KATOWIC 01 

36 Orsini Antonio University College Dublin IRL DUBLIN 02 

37 Tran Trung Duc University of Silesia PL KATOWIC 01 

38 Muna Isyna Izzal Politechnika Gdanska PL GDANSK 02 

39 Patalwala Irvine Homi University of Silesia PL KATOWIC 01 

40 Adejumobi Mudathir Adewale Brno University of technology CZ BRNO 01 

41 Zamir Qazi Hamid Brno University of technology CZ BRNO 01 

42 Arhinful Daniel Andoh Brno University of technology CZ BRNO 01 

43 Ibragimov Sapajan Politechnika Gdanska PL GDANSK 02 

44 Nwachukwu Anthony Chukwuemeka Politechnika Gdanska PL GDANSK 02 

45 Cieplinski Natan University of Patras G PATRA 01 

46 Tiburzi Alberto Universitat de Barcelona E BARCELO 01 

47 Michetti Alessandro universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

48 Villani Patrizia University of Patras G PATRA 01 

49 Fiorenzo Mattia Universidad de Sevilla-ETS E SEVILLA 01-ETS 

50 Maio Masci Erica Technische Universitat Wien A WIEN 02 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 03/04/2019 
 

 

 

 

         F.to LA RETTRICE 

                Prof.ssa Paola Inverardi 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 


